PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 343/2015

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

Indicamos ao Exmo. Sr. Mário Alberto Kruger Prefeito Municipal, que viabilize junto à secretaria
competente, que seja tapado um grande buraco existente na Rua Barão do Rio Branco, esquina com a
Rua Projetada H, no bairro João de Barro. J U S T I F I C A T I V A A indicação se faz necessária, pois
naquela localidade existe um grande buraco, acumulando águas, causando mau cheiro e prejudicando a
todos que fazem uso da mesma, lembrando ainda, que essas ruas dão acesso ao SENAI e possuem um
enorme fluxo de veículos. Sala das Sessões, 11 de Agosto de 2015

 Sala das Sessões, 11 de Agosto de 2015

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795692